Ad. iij. scismaticū? est diuisus dōm q̃ in scismaticā est duo p̃siderare. s. viciū scismaticis z dignitatē z ordinis. rōne primi est diuisus z sic non pōt p̃ficere sed rōni scōbi p̃t. Ad. iij. q̃ malus meret̃ dōm q̃ verū est sed ex benignitate dei est qd̃ non suberabit̃ dānū tale. bana em̄i gr̄e grat̄ dare nō suberabit̃ deus p̃tōibz. vñ q̃uis bñ quatuor habeat̃ p̃tate p̃secrādi nō tñ habet̃ ius exequēdi sed tres istaz nec qua ad deū. nec qua ad n̄a. s. malus in facie ecclie nō ē p̃iuat̃ q̃uis q̃ ad deū.

D. ij. sic pcedit̃. z videt̃ q̃ si n̄eritu ecclie nō pōt p̃fici. Quia qui p̃ficiat̃ extra formā ecclie nā p̃fi?

cit̃: sed vestes z altare z h̄mōi sunt de forma ecclie. ergo sine eis nō potest p̃fici. P. In rebz secularibz p̃traci? celebrat̃? p̃tra statuta p̃ncipiū irritus censet̃. erga similit̃er videtur dicendū in rebz sp̃iritualibz. erga qui celebrat̃ cōtra statuta s̃ma z p̃ouificū nihil agit. P. Qui hoc omittit̃ nō habet̃ intentionē faciendū qd̃ facit̃ ecclia vt videt̃. erga nō p̃fici. Contra ea que sunt de essentia sac̃i sunt eadē apud om̄es sed ritus p̃ficiendū nō est idē apud om̄es erga zc. P. In baptismo si omittant̃ ea que sunt de solemnitate sac̃i non est irritū sac̃m erga s̃lt̃ in hoc sac̃o. P. In hoc sac̃o sicut z in aīibz in alijs quedam sunt substantialia. quedā accidentalia. Substantialia sunt quatuor. s. materia panis z vini forma. verba z azdo ministri z intentio. Alia accidentalia sunt p̃tinentia ad decorē et solemnitatē sacramenti. vñ ei in illis nō est idē ma dū apud om̄es ecclias. dicendū est erga q̃ si aliquid de substantialibz amittat̃. sac̃m nō p̃ficatur. Si vero aliquid de accidentalibz solū. p̃ficiat̃. sed grauit̃er peccat̃ qui scienter omittit̃ qz facit̃ p̃tra p̃ceptū ecclie. Ad p̃imū de forma dicendū qd̃ illud intelligit̃ de forma essentiali a p̃p̃tradi ta nō accidentalī. Ad scōm de p̃traciōibz dōm q̃ similit̃er in p̃traciōibz quedā sunt de necessitate z beca missa viciant̃ p̃traciō. Quedā de solemnitate t̄m z beca nō viciant. Ad tertiū dōm. q̃ sufficit̃ intentio faciendū in his que sunt de essentia sac̃i nō tñ aparet̃ qd̃ assit̃ in accidentalibus.

D tertiū sic pcedit̃. z videt̃ q̃ plus valeat̃ missa bani sacerdotis q̃ mali. dicit̃ em̄ p̃ba in li. topi. qd̃ plura bana pauca rebz magis sunt eligēda s̃z in missa sacerdotis bani plura sunt bana qz ibi meliores p̃ces erga est magis eligēda. erga est melior. P. Dicit̃ canon qd̃ nullus audiat̃ missam sacerdotis que scit̃ manifeste p̃cubina habere. hac aut̃ nō diceret̃ si eius missa esset̃ eque bona sicut̃ allui? sancti viri. q̃z. P. qd̃ fru ctuosius est illud est meli? sed missa bani sacerdotis est fructuosior qz melius exaudit̃ maiorē habent̃ deuatiōnem haies ad eam. q̃ est melior. Contra p̃as excellēt̃ie lz patuerit̃ dari ministris nō in est data ne seruis in serua spem pancre. q̃ non est melius sac̃m ministratū a bana q̃ ab altera. P. Ubicunqz virtus dei z nō homo opatur. nō fit p̃ h̄iem apus melius vel p̃cius. hac aut̃ deus z nō homo opatur ergo t̄. P. In missa q̃ dāim sunt de substantia missa. s. ea in quibz p̃sistit̃ cōsecratio. quedā vera sunt de bñ esse vt azōes z h̄mōi. quo ad ea que substantialia sunt eque bana est missa sacerdotis mali sicut̃ bani. q̃z az ad aliud nō. Ad p̃imū plura bana zc. dōm. q̃ eligibilior est missa bani sacerdotis q̃ mali. nō q̃z az ad ea que p̃ficiat̃ sac̃m q̃uis q̃z ad ea que circūstant̃ sac̃m sicut̃ sunt azōes z h̄mōi. Ad scōm de p̃cubina dōm q̃ hac dicit̃ in decretatōnē criminis celebrantis nō missa que celebrat̃ Ad tertiū missa bani sacerdotis dōm q̃ p̃ hac p̃bat̃ qd̃ sit melior q̃z az ad intercessiōnē seu orationē nō m̄ sacrificiō.